Аксубай муниципаль районы  Яңа Кармәт авыл  жирлеге советы
423066 Яңа Кармәт авылы
Муса Җәлил урамы,15а нче йорт
тел. 4-92-33  факс
	[image: ]
	Совет  Новокиреметского     сельского поселения Аксубаевского муниципального района
42306 с.Новая Киреметь
улица Мусы Джалиля, д.15а
тел. 4-92-33 факс

	Муса Җәлил урамы, 15а нче йорт
 Яңа Кармәт авылы , 4203066

	ул. Мусы Джалиля, д 15а,
с.Новая Киреметь, 423066

	Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1021605359709,
ОКПО 04311599, ИНН/КПП 1603001197/160301001
E-mail: Nkir.Aks@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
N 65                                                                                            от  25 сентября 2023 года
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА НОВОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ" ОТ 27.11.2018Г.  N 72 (с изм. N 79 от 19.12.2018Г., №105 от 16.12.2019Г.)

Рассмотрев  протест  прокуратуры Аксубаевскогго   района РТ  от 30.08.2023 г. № 02-08-02/ Прдп 100-23-20920004  на решение Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района "О налоге на имущество физических лиц", Совет Новокиреметского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. 1. Внести в  решение Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 27.11.2018г.  N 72 "О налоге на имущество физических лиц" (с изм. N 79 от 19.12.2018г., №105 от 16.12.2019г.) следующее изменение:

1.1.  Абзац четвертый подпункта 1  пункта   2  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования или обнародования.
3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах  Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района,  разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru  и опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ                                            И.Р. Шакиров

image1.emf